АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.08.2021 года                                          № 335
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 05.05.2021 г. № 167
«О реорганизации муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений в форме присоединения
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Начальная общеобразовательная школа г. Сусумана»
к муниципальному  бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Сусумана»

В соответствии с ТК РФ, с целью проведения процедуры реорганизации муниципальных бюджетных образовательных организаций администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 05.05.2021 г. № 167 «О реорганизации муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений в форме присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа г. Сусумана» к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Сусумана»:
1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Реорганизовать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа г. Сусумана» и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Сусумана» в форме присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа г. Сусумана» (далее – МБОУ «НОШ г. Сусумана») к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Сусумана» (далее – МБОУ «СОШ № 1 г. Сусумана») по 31 августа 2021 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы          администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Э.Р. Зиненко.

Глава Сусуманского городского округа                                                               И.Н. Пряников

[bookmark: _GoBack]